[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

 				MOÇÃO Nº ____/2017

Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Ilmo. Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, Sr. Marco Luís Rezende e a todos os Servidores Públicos, em razão das inúmeras realizações desta pasta, como as operações de tapa buracos, recape, obras nas pontes, bem como a manutenção das vias e prédios públicos.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta homenagem em razão das inúmeras realizações desta pasta, como as operações de tapa buracos, recape, obras nas pontes, bem como a manutenção das vias e prédios públicos.
Esta Secretaria, uma das maiores e mais importantes do município, através dos Homenageados vem desempenhando suas atribuições de forma ímpar, trabalhando de forma árdua para a manutenção e reerguimento de nossa cidade.
Como resultado deste notável trabalho, no dia 10/08, com muito empenho e força desta pasta, foi reaberta a principal via de acesso ao município, liberada para o tráfego de veículos e pedestres, em 5 meses de trabalhos incessantes.
Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de agosto de 2017.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
927eb100-b570-4b89-9937-5cc98f3a9120.png
PROTOCOLO 3061/2017 - 14/08/2017 13:21

image1.jpeg